

ORDEM DE TRABALHOS

2º SESSÃO ORDINÁRIA PÚBLICA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL JOVEM

(Dia 28 de outubro de 2022, às 18h30m) Centro Cultural Alfredo Keil

PERÍODO DE ANTES DA ORDEM DO DIA

Ao abrigo do ponto 1º, do artigo 9º das Normas de Funcionamento da Assembleia Municipal de Ferreira do Zêzere.	
1.	Assuntos gerais de interesse geral e relacionados com o concelho
PERÍODO DA ORDEM DO DIA	
Ao abrigo do ponto 1° e 2°, do artigo 10° das Normas de Funcionamento da Assembleia Municipal de Ferreira do Zêzere.	
1.	O Jovem e a Política
2.	Escola
3.	Ocupação de Tempos Livres
4.	Os Jovens e o Ambiente.

Assembleia Municipal de Ferreira do Zêzere, 13 de outubro de 2022

O Presidente da Niesa da Assembleia Municipal

José Manuel Pinto da Silva Casanova (Or.)